
HLAVNÍ M~STO PltAHA 

MAGIS:I'RÁ T HLA YNJHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Odděl ení péče o zeleň 

Váš dopis znl ze dne: 

Č. j.: 
MHMP 152946612017 
Sp. zn.: 
S-MHMP 152946612017 

• 
VMenýpan 

Pavc:l Míko 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Češková /5876 

Počet listů/příloh: 612 

Datwn: 

3.10.2017 

• 

.0:. · 

Objednávka: Provedení úpral()' yYbra:ných ploch i! za}oieuí ttávnik(l na Petlfně 

Objednávki! č.: OBJ/OCP/54/12/00241/2017 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

Mariánské nám. 2, 11 O 01 Praha l 

Jungm.ar.mova 35/29, 110 00 Praha 1 

• 

~e sídlem: 

pracoviště: 

7.astoupené: RNDr. Stěpánem Kyjovským, ředitekm odbom ochrany 
prostředl Ma_gbirátu hl.m. Prahy 

IČO: 

DlČ: 

bankovrú účet 

kontaktrú osoba: 

00064581 

CZ00064581 

Ing. Pavla češková 

SlTánka 1 z 6 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

l 
t 



DODAVATEL: 

Pavel Míka 

se sídlem: 

:a~Stoupcná: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

Pavlem Míkou 

18905889 

Pavel Míka 

(dále též "Smluvní strany") 

Vážení, 

"'· 

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v platném mění, 
u Vás objednáváme provedeni výsadeb, úpravy ploch a zalo.ženi trávníků na vybraných 
plochách na Petříně v rozsahu a za podmínek dále uvL>dených. 
V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustrarmý 
smluvtú vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvtú odměnu. 

1. Předm~t plnění: zpracování projektové dokumentace 

Předmětem plněni je provedení výsadeb, Lipravy ploch a založení trávníků na vybraných 
plochách na Petfíně v rozsahu přiložené c;enov·é nabídky. 

2. Cena za předmět plně!Ý< 
2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez dan.ě z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 31.909,-Kč (slovy: 
osmdesátjedn.'\tisícdevětsetdevl-t korun bez DPH), cena je stanovena v souladu 
s Vaší cenovou nabídkou ze dne 19.9.2017. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitdnou. V této čá .. -tce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu pln~'llÍ. 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 
předpisů. Cena včetně DPH čin{ 99.109,89 Kč. 

3. Platební podmínky: 
3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) jednorá7.ově po předáni předmětu plněni Faktura 
musí být vystavena nejpozději do 15 dnťt ode dne splnění předmčtu objednávky. 
Součástí faktury musí být podrobný roz;pis konkrétně uskutečněného plnění. 

Stránka2z6 



3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plnění (víz čl. 4.2.) na 
základě ,,Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění". Dnem uskutečněni 
zdanitelného plnění bude den pfev7.etí předmětu plnění. 

3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele: " 
Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 
IČO: 00064581 
DJČ: CZ00064581 

3.4. Fa k tura bude vyhotovena ve !Ťech stejnopisech a doručena na adre&u pracoviště 
Objednatele. 

3.:5. Splatnost .faktury bude stanovena na minimálně 21 dnú od doručení. 
3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dnni z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje: 
<1) označení Objednatele a Oodilvatele, jejich sídla, jejích IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápi.!.11 v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky, 

b) předmět a či<;IO objednávky, 
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutt.mru plnč1ú 

a fakturovanou částku, 
d) :-:áklad daně (DPH), sazbu daně a jL-jÍ výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury. 
3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebu.de obsahoval 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavatdi kopravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dni'l. od doručení opravené faktury. 

3.8. Objednatel ullTadí cenu 7.a předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v ČL'Skl! republice, 1.pecifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený tennin a místo plnění: 
4.1.Práce budou provedeny v termínu: nejpozději do 30.11.2017. Objednatel je povinen 

oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění předmětu plněrú (dále jen 
"Datum 7.ahájení prací'') nejpozději do 10 dní po uzavřeni této objednávky. 
Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnů po datu zahájení 
prací. 

4.2.Pl'edmčt plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat 
k rukám Ing. Češkové, n to ru.-jpozd{ii do ] O dnů od dokončení předmětu plnění. 

4.3. Místo plnční předmětu veřejné zaká7.ky: l'raha J - Nebozí7.ek a Jiřinkový sad 
Prahn 5 - Zahrada Kinských. 

5. Smluvní sankce: 
5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve vý.ši 0,1 z maximální ceny 

Strá!lka 3 z 6 



pfedmčtu plnění včetni! DPH !>tanovené v článku 2. této objednávky ?.a každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

5.2. Pl'i porušení povinností D<ldavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvn! pokutu 
ve výši 0,1% z maximálrú ceny předmětu plněni včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-l<č včetně DPH za každý započatý den trvání prodJerú. 

5.3.Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejlho doručení. 

5.4.0bjednatel je oprávněn započíst si jednostranně vznildou smluvní pokutu oproti 
odmi:'llě za provedení vciejné zakázky. 

5.3. Zaplacerúm smluvních pokut d1e této Objednávky neni dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v částí převyšující již uhra7.enou smluvní pokutu. 

6. Další podmínky: 
6.1.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím" aby tato objednávka byla uvedena v 

Centrálrú evidenci .smluv (CF.S) vedené hlavním ~stem Prahou, která je vcřt.>jně 
přístupná a kl'el'á obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označeni 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce ncpova.:ž.ují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 5()4. občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejněni bez stanoverú jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv 
dle :<:ákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon oregistru smluv) zajisti 
hl. m. Praha. V souladu s uveřejněním smlouvy v registru smluv může dojít k 
uveřejněni některých osobních údaji!., což smluvní strany svým podpisem berou na 
vědomí a s uvedeným souhlasí. 

6.4. Dodavatel bere na vědonú, že Objednatel je povinen na do ta<: třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném pří~tupu 
k infonnacím. ve znění pozdějších pl'edpisů, a souh !asi s tím. aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce by ly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podie § 2 písm. c) zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonlt (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpísů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fínančnikontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých pfípadných poddodavatdů. 

6.6.Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7.Pro případné spory smluv .nf strany sjednávají místní přú;lušnost obecného soudu 
Objednatele. 

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v piHi (5) .sh.>jnopiscch, z nichž čtyři (4) obdTží 
Objednatel a jeden (I) Dodavatel. 

Stránka 4 z6 



6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v připadě 
zmc?n objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Snůu vními stranami. 

6.10. Dodavatel zajistí bezpečnost při provádění prací. Dodavatel odpovídá 2a škody 
vzniklé v přímé souvislostí s plněním předmětu této objednáv"ky. Za tím účelem je 
povinen nút po celou dobu plnění předmětu této objednávky w:avienc pojištlm 
související s odpovědností za škodu, která by mohla objednateli vznlknout 
v souvislosti s plněrúm předmětu této objednávky (ze strany dodavatele čí jiné 
osoby). 

7. licenční p.j!!dnání- Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel pTedmět plnění (dílo) 
dále ro:tmnožoval, rozšiřoval jeho originál či roZJIUloa'lliny, sdčloval ho veřt.'Jnost:í, to 
vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlas.! s tím. aby 
Ohi"-'<inatcl předmět plnění upravova 1 a zpracovával. 

S. Lhůta k akceptaci objednávky 
DodavaM je povinen domčit akceptaci této objednávky Objednateli T.lejpozději do 
20.10.2017, jinak tato .nabídka na uzavřerú objednávky zaniká. 

9. Platnost a účinnost oh,jednávky 
Ta to objednávka nabývá plal:nosti dnem její akceptace Dodavatelem a ú.činnosti .nejdříve 
dnem uveřejnl:m prostřt!dnictvim registru smluv. 

Přílohy: cenovánabídka 

S po7.dravem 

Dne 

-. ' , ' 
; 

I 

Strál.'lka 5 z 6 



Dodavatel akceptuje tuto objedn;ívku v plném rozsahu a bez výhrad. 

Dne ...•. t.ť.f!.: ... ?.P...fJ 
Za Dodavatele: 

Rozdělovnlk: 

1. LI:::G MHMP 
2. odd. IX. OCP MHMP 
3. UCTMHMP 
4. spis 
5. adresát 
6. 

Stránka6 z6 

<. 



(!2 

IČ: 1R9115889, DIČ: 

Cenová nabídka 

MHMPP07UMDN2 
Vyti$t41W 19.9.21Jl7 {13:t>2j 

--I -:. c (/_, 

Hlavni mM~7- Magisllát hl. m. Prahy · 
Odbor ochrany pi'0<1fsdl 

CISLO JEOru.cl: MHMP ;\52..~~~~\-

• ~IIJCII(; - 2 -to- 2011 I 
V , db ' ) h .., , , ílf1 Pofot~--: ysa v- uprm qoe v· zalozem travnJ&:al~pllloll: I'Očol 6!1t4;>111oll: 

· Počet • droh otli!lin"iďl [IUoo: 
! Pleml: 

111 

č. lnt měr.jed. poěct,jcd. cenaljfd. CENAbtzDPR 
So:>.ha 
Dl'H 

I. flll!;•~ l! llill.lll "ad Sokolovoou 
2. NCilccpánl t eminy I02 470.00 3.26 3 RR2.20 21.00 
3. Ryth e111iny m2 300.CO 23.37 7 011.00 21.0() 
4. Jlré:t.Ovtnl zeminy ! 70"' 3 m2 510.00 1.42 724.20 21.00 
5. Scov~oJ nerovnosli do ;o cm ro2 470.00 14.20 6 674.00 2\.00 
6. 1\c:z.voz :remill}' I 9.00 450.00 4 050.00 2i.OO 
7. Dovoz ze.mioy km 120.00 15.00 I 800.00 21.00 
8. l.'lmlbán! I)Ovrolru 11\2 470.00 1.94 9 11.30 21.00 
9. Zal umní Jrávnikv m2 470.00 11.35 s 339 .. 20 21.00 

1 O. Travo.l smemeno kg IS.OO 120.00 I 800.00 21.00 
I L Ztilivb trávnilru m3 15.00 46.34 695.10 21.00 
12 . .00VI1L vody m3 15.00 336.30 s 044.50 21.00 
J 3. 
14. l'f~•!!l!a ll!l!l!inlcn J!!!dél zdi ,. Kins!!,t 
15. Ryti :c.=iny m2 50.00 60.80 3 04Q.OO 21.00 
1(\. Výkop jamek k. 100.00 12.01 I 201.00 21.00 
17. Výsadoo d1evút 9 balem ks 100.00 30.90 3 090.00 21.00 
1~. Manirulace se zemí t 1.00 450.00 450.00 2 1.00 
19. 



2i2 Yyti§ttno (9.9.1017 (13:02) 

č. Tert měr.jed. počt:tjed. ccoa/jcd. CENA bez DPH 
Sozb• 
DPH 

20. Plocha okolo eoawiku ohětem Komun.~ml! 
21. Nakopáni :remúly m2 120.00 8.26 991.20 "' 21.00 
22. Srovnáni nerovnostf do 1 O cm m2 120.00 14.20 l 704.00 21.00 
23. Rozvoz reminy 1 s.oo 450.00 2250.00 21.00 
24. Dovoz zt>miny km 30.00 15.00 4SO.OO 2Ul0 
2.S. Uhrabáni po\orohu m2 120.00 1.94 232.80 21.00 
26. Výkop jamek k• 800.00 7.23 5 784.00 21.00 
27. Výsadba dřeviny s balem k.s &00.00 30.98 24 784.00 21.00 
28. 

· Celkem bez DPH 81 909 oo 

Reka:Ritulace DPH Záli!Jid DPH Celkem 

DPHl5% 0.00 0.00 o.oo 
DJ:>II2l% 81 90'>.00 1720089 99109.89 

C E L K EM 7.a z:aká7.ku 81909.00 17200.&9 99109.89 


